DIXTI. In eundem ferme sensum est quo in eam qui seruum edidit hic uendit tres agellos et totidem emit pueros. **Addicere**: est plus pretij pollicentu aliquid uendere quem admodum res sub hasta. —

VARETAM. Lentini galam accusat qui febricitans nullo genere deliciarum abstinebat conuerebatur q̄ febris non discederet poeta respondet cam recte agere. cum tam opulentum et delicatum dominum habeat. **Setino**. uino quod iudi

cio angusti tenuit principatum: **Niveam**: expressam ex niuibis: **Cir-**
cumfusa rosis: id est coronis rosaccis: **Nigra**: unda amomo: **Purpureo**:
 nam thori purpura tegebantur. **Damma** lippus erat sordidus et pau-
 per ut peccata alibi indicavit. **Sittam pulchre**: id est tam bene habeat.

V M T Y. Letus cito in quod ab urbe discesserat post. xxxviii:
 annum ad Iuuenalem amicu[m] scribit uelantem in labori-
 bus urbanis uiteq[ue] sic quietem commemorat in qua et era-
 tem agere uult et mori duo ut supra dictum est fuerunt Iuuenales
 quorum alter consulatu et historia taciti nobilis est alter satyram.
 scriptor sui temporis testem non habuit preter **Martialem** qui ad eum
 scribit. **Superba**: edita abundans auro et ferro. **Fecit rusticum**: uiteq[ue] rusti-
 cane addixit. clamosa ob clamorem uendentium res. **Diane**: cuius fori-
 bus pendebant cornua boum cum in alijs cervorum essent auctor pla-
 tarchus. **Maior et minor** Celius ad colliculos celij refert q[uo]d ita lungebat
 ut ad radicem frequens esset h[ab]itatio diuorum nam diuolis erat. **Bo-**
trodium: oppidum cum nemore. **Platram**: oppidum finitimum. **Dul-**
ci labore: animi relaxatione. **Tertia hora**: que Rome data est cau[d]icis. To-
 tum repono quantum ego uigilaueram Rome tantum hic dormio et
 relatio quicquid Rome amisi quidam nostrotum temporum scrip-
 tor accipit hoc loco. **Repono pro scribo**: heu dementiam hominis: o uetus
 diuinus. nonne hic de somno loquitur. nonne dicit se reparare: somnus
 dormiendo quem in urbe uigilando amiserat plura in Iuuenalem
 diximus Iuuenalis meliora ac plura reponit persicus orbotum latissi-
 mas. **Reponit**: reparat: resarcit ut hic. **Toga**: uelis que prestabat offici-
 um erga diuitias. **Potenza**: s. cum lingua. **Cathedra**: nam ibi reposita ut
 spes fuerat et morem ostendit hominis rusticantis qui dum it dor-
 mitum uestem coniicit in cathedralm solitus curis et omnis delicias
 aspernatus contemnes repositoria. **Rupta**: auget paupertatem dum +
 ait cathedralm quoq[ue] ipsam ruptam fuisse ruptum prolacerato su-
 pra dixit qui sanet ruptos alludens ad morbum et auaritiam suorum

temporum. Vicini licet proximi luci. Coronat circundat. Sequitur
me egradientem domo. **Lewis**: politus nam rustici siebant. Tonsi abor-
rentes ac cultu urbano ibi intonsi erant.

M **N THERMIS:** Aemilius cum cenas capiatet nolebat vide-
ri id agere et ne apud diuinitem cenaret post thermas ibide-
summebat tantum ientaculorum ut cena non indigeret
iastabat ergo lepe se non cenare foris quod habebatur ludibrio po-
eta ostendit causam quare id faciat. quia s. in thermis laurum.
summat prandium. **In thermis:** nam capitores cenarum lauabant
prius cum diuinibus in thermis postea sequerantur cenam parata.
Sumit gustat ita in anem hominis iastantiam eludit.

VARE: Theimiso discipulus fuit asclepiadi medici alt-
hic est qui scortore utebatur pro uxore.

M **UNICIPEM:** Matellam hispanam laudat quoq; et voce
et moribus Romanas plane videbatur. **Tanratur** id est
tantam grauitatem cum comitate coniuxisti. **Certabit**.
granitate et moribus. **Suburta** regio urbis dicebatur uel quod
sub muto terreo carmarum esset uel ut lunius scribit sub antiqua
urbe. **Peregrini partus**. sensus est nec filij ex te nati cito te agno-
scunt putantes te esse mulierem Romanam non hispanam.
risu autem filij te parentel agnoscere refulantur. **Verglus**. In
capite patue puer risu cognoscere matrem peregrini partulidae
natus ex te peregrina. **Ducat**. putet Romanam et non hispanam.
Iules esse. facis ut minus desiderem Romanam. Facis Romanam rep-
sentas mihi Romanam cum te audio.

M **VIA SITLVSCA:** Philenis lusca et deformis erat tanta
deformitate ut si esset ceca minus uidetur nam cum
alterum habeat oculum et cetera conueniat habet formam
mentule ut supra non basio te phileni lusca es.

DENTIBVS: Ledia anis acceleritis capillis et dentibus uo-
lebat puella uideri oculi deformitatem quo carebat non
poterat emendare in quo vocatur preta. . .

COCVNDA: Conuinnus currus britannicus erat qui sine au-
tiga equis pusillis trahebatur hunc domauit. **Elianus:** Mar-
tiali eius laudat solitudinem alloquiturq; conuinnus. **Esse-**
diam genus currus: conuinni meminit Lucanus et deculis restor mon-
strati belga. **Conuinni iuuanus:** quoniam ego ero adiutor. **Vestor niger.**
fessor mantus. **Equi lybici:** equi massilei. **Sustintus.** uelox contra disti-
ans piger. **Manni:** equi pusilli dicuntur quos uulgo bardos uoca-
bant bi sine restore currum regebant Horatius. **Super obliquum si-**
milis sagittae: tertuit mannos. id est mannulos mammorum meminit
Pompeius. **Timerem tertiam aurem:** id est non timerem ne ipse ad alium
uerba nostra deferret. **Sic mutui sermonis libertate.** . .

VMR. ROCOTE: Telestium feneatorem accusat qui pecunias
non eius fidei sed pignoribus credit. **Habes.** dicit habere. **Ca-**
rnis. delator tempore Domitiani ut in commentarijs Iuena-
lis testimonio epistole Plynij demonstrauimus. Ad sit defendat can-
sam tuam. **Exiliij.** si fueris damnatus. **Agelluseat.** ueniat tecum agel-
lus nam huic credidisti pecuniam non mihi. . .

LATRONIBVS: Latones dicuntur qui latas custodiunt in
idem et custodes sunt qui assistunt regi et qui obseruant iti-
nera senia cum nolle uideri sellarij predicatorum se a latro-
nibus futuisse futuram poeta negat eos futuisse et irrumasse inque-
sitionem supra dixit. **Hi** puto non dubie se futuisse negant. Negant
qui irrumant. . .

OTO EGO: Cinnam conquerentem q; Martialis aliud pota-
ret unum q; ipse reprimis hoc disticho non dabatur ei
bonum unum quoniam nimium potabat bibere id est
est bibere idem unum bibere idem est tantundem potare quod Mar-

tialis intelligenti satetur si idem non potare intelligens tantumdem
quaibus verbis notat obrietatem cinne Deunes uasa xi undarum
ad mensuram.

SEXAGINTA: Senatorem accusat qui plurima diuitia li-
mina adibat ut salutare et simul obiungabat poetam quod
deliciosus esset cum ipse senator obiret officia indunes et
Martialis eque idem non faceret respondet poeta et causam doceat cur
idem munus non subeat q.s. ille ex salutationibus suis aut consula-
turn alleguebat aut magistratus poeta ex his laboribus uix cenuit.
Des. idest consulatum: **Noua nomina matutinum** idest iter matutinum
Vagis. non construere celico: **Aquæ crasse**: fudorū: Celdam: refrigerato
fudore: **Non ego malo**. non debo magis uelle. **Idem faciamus**: idest eos
dem labore. Non habeamus idem scilicet pretium.

HERMOCENES: Tigeliū hermogenes ciuitanus fuit suauita
te cantus Iulio cesari primum placuit tum cleopatre hic nom̄
filium est in fure appositum nam hermogenes dicitur natu
ex mercurio. antolycaū autem mercurij filius furacissimus fuit est
igitur hermogenes alter antolicus sed si mappas sub ripiebat in qua
rum furtis recensendis peta ristam mouet. **Bebius massa** spoliare pro
uincie accusatus est temporibus Domitiani quam accusationem pere
git Pli. ut ipse multis in locis epistolarum testatur. Bebjū item me
minit tacitus quem astice procuratorem fuisse scribit. Mal
sam senectio bithinice provinciae adiuvatus oppugnat uehementer
quod non nulli scribant de massa numularionon dum competi
cum delatorem reum uellet nominare. Iuvenalis inquit: **Quem**
massa timet quem munere palpat carus: **Trahit**. subcipit. Halitus spi
ritus ceruorum autore Lucetio et Plynio serpentes etiam et cubica
culo renentes extrahit. Iris que fit ex mixtura nubium et percul
sione radiorum solis ut scribit Plynus aquas ad se trahit Lucetius.
Tum color in nigris existit nubibus arcu et certa: Mirinus gladia-

tor erat ut supra cum preteret pars hec mirinum: Is uolebat missionē
 impetrare amicisq; parauerat coniunctionem. **Lefo:** debilitato nam debili-
 tati gladiatores uulneribus missionem impetrabant Iuuenalis Ser-
 giolus: iam radere gutur coepera et requiem sictu sperare lacerto. **Cre-**
tatam: candidam nam pretores ex studiis suis mappam mittebant in
 eum hoc est emittebant incum qui in circo aurigaret tranquillus de-
 Nerone aurigante. Aliquo inquit libertoria mittente mappam und
 magistratus solent expone igitur. **Mitteret:** idest emittere uellet aur-
 ganti in circo hermozenes subiens clam subripuit. **Distringere:** nudat
 et spoliare. **Pedes:** mensarum nam ad pedes sedebant serui. **yela:** qui
 bus theatrum tegitur. **Substringere:** colligere. **Calui linigeri:** sacerdotes
 isiaci dicebantur quod et rasi essent et linea circumferuntur habitu nam-
 tetrio quoq; die tondebantur ne pilorum sordibus inter sacrificandū
 piaculum committerent ut Herodotus. Lineum fuisse habitum illo
 ram testatur tacitus qui ubi tranquillitas dixit de Domitiano mane:
 isiaci celatus habitu in ter sacrificulos uane superstitionis scribit soler-
 tia liberti linea amittit turba sacratolam immixtus Ouidius. Nūc dea
 lini gera colitur celestima turba fimbiant potissimum egipciorum sa-
 cerdotum uestes ex lanugine que ex frutice gospio nascebatur ad su-
 periorum partem egipci alij xilon dixerunt unde uestes xiline appellabuntur. Sistata isidis sacerdotes baculo quem fistulum appellabent.
 uebantur ut supra poeta dixit et pilata subit itq; rediuq; cohors.

SICCVS: Aper cum pauper esset parcam habebat mensam uolebatq;
 uideri id agere insituto et morib; suis poeta deridet autq; si
 bi non uideri laudandum aptum quod sobrium sit quoniam
 ea lacus sit inferno hoc ait securus lectam suam epicuream in qua non
 sobrium esse sed indulget genio laus erat non amicul quia uolo ami-
 cum qui indulgente genio laus erat. **Non amicus:** quia uolo amicum
 qui indulget genio.

HOC NEMVS: Marcella cuius supra meminit irriguos hortos ei
donauerat quos hoc epigrammat celebrat. **T**extilis umbra dic-
tur. que extensis et insertis inuicem ramis fit. Suprini iace-
tis et herenuis. **D**ubile. quod aliunde derivatur. **P**estum opp. Lucani
e ubi rose uernat his singulis annis ut trifere dicuntur infarce. **O**lius.
de caule intelligit cuius perpetua uiriditate hyems etiam uernat et
coliculi apud industria pruina ad condimenta parabantur supra. Al-
gentem modo qui reliquit ortum. **N**ec alget. nec ullum signum fri-
goris prebet. **T**urris. peristerium siue columbarium. **Candida**. nam calce
ex precepto columelle tectoria obstruebantur columbaria ne feles
et meles possent irripere. **S**imiles aues. columbas candidas. Regna a
gellum nauifica filia fuit alcinoi Regis pheacum que naufragii uili-
xem ad regiam paternam exlitore produxit longum extat Homeri
carmen. horti autem et pomaria alcinoi in ditta sunt monume-
tis et grecorum et latinorum bisfera erant ut scribit Homerius et
Papinius. Quid bisfera alcinoi referam pomaria regis. **Malo meos**: po-
tius uolo quod dedit Marcella quam tuos.

IULLARYM: Vacerram deridet qui kalendis iulijs rus mi-
grabat ut diues uideretur et alicuius estimationis nam
kalendis iulijs ut ex tranquillo in tiberi uita precipi li-
cer Senatores migrabant rus nec ante licebat secedere nisi anaro et
ignobili poeta recenset vacerrae totam suppellectilem eunti ruris et ciui-
quidem in opiam deridet qui solemni die migrabat. **roboia**: pro pen-
sione duorum annorum In genti adulsta et cetero ut uito. **Irus**, men-
dicas fuit itacensis cui nihil erat roboris preter linguam erat au-
tem binonius nam olim dicebantur arneus postea irus a loquacita
et mendicitatis Homerius arne nomen erat quod indicit mater
infanti. Irum pueri omnes uocabant supra iro pauperior licet suis
sem. **Clivum aricinum**: id est omnes pauperes qui aricinum locum
tenent. **Tripes**, qui tribus pedibus sublentabatur. **Matella**, uas ui-

110

natum. **Merbat**. affluebat. sub erat. supposita erat. **Impudicus**. sed
Geres. genus locustarum ut scribit Plinius supra teq; uiuant geras
Mene pisces qui colorem hyeme mutant. **Cafei tololani**. ex galilia ca-
leus neumatenis optimus erat afferebantur inde tolosatis mali sa-
poris. **Quadrina**. quatuor annis seruata pulci manipulum seruare do-
cet Cato in re rustica ad rustica cibaria condicenda. **Coronam**. manipu-
lam. **Restes**. appellant. **Colligata**. alia. **Dendes**. quid underis deriderit uili-
cos tam tenui suppelleotide dum eorum paupertatem ipsis ad quos
accedis representas. **Ponti proleuche pontis**. id est ista suppelleotide habi-
tare inter mendicos ad pontem non cum uiliciis. **Gratis**. sine pensione.

VTPVEROS. Iccus est ex distione Ficetum nam ficutum dicit.
locus ubi multe arborei ficolue sunt. Item ficutum potest
dici ubi multi sunt laborantes sico morto cum labientis in-
tos venciderit et emerit pueros laborantes sico morto quem assidua
subagitatio crebat. **Ficum habet**. id est multis ficos quom poeta ui-
deatur dicere nihil nisi constitutum fici.

TRIGINTA. Consilium est aperito ut si uelis agere felicem ui-
tam nulli te facies nimium familiarem nam neq; felicitate
amicorum nimium ita poterit effterri nec calamitate nimium
torqueri sine enim nimium gaudeas sine doles nimium perturbatio
est uite quiete incunda ps uoluptatis. **Bicolor**. niger et ruber. **Can-**
dida turba. candidorum lapillorum. **Caue**. declinare. **Morbi** triste
moerorem animi.

TANQVAM. Eodem argumento supra scriptit in semiam q̄
ut fellationis crimen dissimularet dicebat se esse futuras
alatronibus nam hic calistratus dicebat se esse precium.
cum irrumationis crimen uellet tagere quod porta indicat ex conie-
tura nemo enim scelus aliquod facetur nisi maius uelut dissimula-
re tanquam uiuas metum tanquam mihi soli omnia apia. **Tacet**
plura. uult dissimulare graviora. et q̄ sellat ut diximus taceret.

LIBAS: In labullum qui parvus muneribus uolebat uideri liberalissimus cum homines sui temporis auaros superaret pœta ait eum dignum esse laude facile enim et auaros liberalitate superare quod si contendet cum antiquis erit illorum ultimus: quom sibi indeatut suorum temporum primus. **Aureoli:** numismata certant que ppter cetera tinitum habebant ut supra qui creper aureolos: sitan unius exit. **Duce:** substantate amicum duobas mensibus: **Optimalis:** liberalissimus auarorum. **Redde mihi:** representa liberalitate tua. **Sed priores:** antiquos non nostri temporis. **Fies ultimus:** quia ultimum locum non allequeris. **Tigri supra:** utrum ne curiat passatinus aut tigris nam uelocissimi erant comperat tigrim et passerinum antiquis aeflos nosci et recentioribus: -

NASUTUS: Nasuti dicuntur qui acriter iudicant in eos scribit qui ut scire aliquid uiderentur acriter potius quam perite iudicabant ex metaphora igitur huiusmodi homines appellat polypo: polyposi sunt quorum nasus polypo morto infedam magnitudinem excrescit. nasutus nimium iudicato: -

HVNC QVI: Mollem designat qui uxori candidi amici herebat ut vir uideretur cum esset. Cinedus non est quod timeas non debes timere. **Glaber crure:** depilato eure improbus infaciabilis. Non futuit quia est cinedus supra irrupi luce non erat cinedus q[uod] scilicet illic futuebat sed hic preceidebatur: -

SDITE: Sabellum deridet qui bellus nolcat dici cum per absurdam sit appellatio uoce ipsa ut dicas Sabelle belle. bellum mutileto nomine a Sabello: belle locus est inuicere tabescas fias tabidus alludit ad illud res patida nam respudide tabescunt uelo inquit potius bellum quam sabellum: id est mallem tantum bellum precario nomine quam sabellum bellum nam his bellum ita inculcamus. **Sabelle belle:** uocantis est et deridentis inculcationem nominis dicereris in epite: -

MENTRIS: In pontilianum qui pete omne genus offici pte-
stanti nihil dabat sed pollicebatur se daturum post mortem
nihil ait se uelle Martialis: nisi ut moriar ut ostendat eū
stultum qui amico ex morte spem proponat cum eas sit causa non con-
ciliandi amici sed ut mortem optet. **Dissimilis:** ostendo non audiuisse
vircor cedo Gemma latronibus: **Quam facis pedicas.** accipiam bene te
id est bonis reliquis bene regum agam: -

NON Est. in Tuccham qui et gulosus erat et ita uolebat uideri
ecdem arguento supra in eum qui uolebat uideri pauper et e-
rat: -

BARBATVS: Seniorum nuptias celebratas iusto ferme riu testa-
tur Iuue: nubit amicus dixit: et Nero suo pythagore nupisit qui
et doriphorus dicebatur. nuper calistratus a fratre nupserat celebra-
tis nuptiis in quo poeta urbis pacientiam derelictur quod sileat tanquam
partum expecter. **Rigido.** id est mentalato et mutuato: erat enim dra-
cas. **Faces.** tege: geniales nam antefestabantur faces una cum aqua ut ait
Yarro Talasso nuptiarum deo proprium erat carmen supra: **Quid si me ta-**
lassionem iubat uerbis dicere: non talas fons ut pariat ut illud lunenalis.
interca tormentum ingens nubentibus heret q; nequeant partire et partu-
retinere maritos: -

ACUNDOS. Sabelli prete impudentiam carpit qui composuerat
carmen de uario concubital genere: autq; cum non debuisse: tan-
ti facere: ingenij et eloquentie: sic laudem ut hac scriberet pueri.

Didimus. Mangonis qui didimus dicebatur nam spacio et emua pueras:
quidem habebant molli carmine eruditis: Papinius diues spacio quos agit
tumultus hunc intrant facile: emi pueri sed didimus molliores habe-
bat nomen tali magistro conuenit cum supra legerimus didimum spa-
donem et mollem hoc magis placet quam ut dicas didimi. id est phrigie:
amonte didimo. **Elephantis.** scripsit uana concubitus genere ex eius libris
tiberialis cubiculum instruxit editis picturis quales libri designabant

et Vergilius laetatio carmine elephanti nobilis est ubi laagerat bellam
unam dicat priapo illic in libertis tuis. **Nouem**. nouem genera concu-
bitus. **Taceant**. fellatione. **Quo simplegmat**. id est quo amplexu sim-
plegma est complicatio certena serie inspeciem catene. tanti id est tan-
ti non debebas facere te hanc disertum ut hec scriberes. debuilles i-
alii rebus eloquentiam et ingenium ostentare. -

NICE COENATO ad M. unicum qui eligiacum carmen scri-
bat et abstinebat hercico ne emulus fratri videretur quem-
admodum supra dixit de turno in memorem. **Cognato sangu**
ne quia erat affinis. **Propinquia** q[ua]d eadem studia amas que ego. Lesbi
a amica ribilli te posset amare adeo eleganter scribis. zephiri favor
ingenij. **Dare uela** scribere graue carmen tractum a nauigantibus.
Hales fratis et in hoc frattis officium demonstras quoniam non uis
certare quom posses. -

EDINA. pellicea ueste urbantur olim quam scorteam uo-
cabant ut dicitur in distibis phebus nuper caput texerat
indumento cotij q[ua]dam iocans dixit eum habere caput cal-
ciatum quod urbaniter et nere dictum preta laudat. **Nuda tempora**.
nam hic carens pilis pellem bedi apposuerat ut ita calvam regerer
ut ostentaret pilos. -

ENDVNT. Gallus et Lupercus maliperte in lani habebant
tam malorum carminum emptores inueniebant iam sanos
et prudentes esse dicit qui sciunt uendere mala carmi-
na. -

IFFICILIS. In variis amicum cuius moribus modo aliena-
batur modo allinebatur. **Tecum**: propter acerbitatem. **Sine**
te: propter tocunditatem. -

OLETOS. Ex stomacho scribit epigramma in captivitatem.
qui coenam dabat ut scriberetur heres quam cenam et li-
lazia uidetur acerbissimam sibi esse scribir poeta neq[ue] tangi-

a se sed malle mutant ad tenuem cenan quam possit reddere. Si tanq;
 uilia si lege et non sic ut mendosi habent codices tanq; uilia idest tanq;
 parui faciens ea: **Mea uota** idest me capi is cibis. **yolo**. **gustabo**. **vale**. no
 cenabo tecum. **Pronus immo nibil**: idest cum primum fuerimus ce
 nati nihil erit nam gule: voluptat statim finitur preterea ea tote
 conuertetur in emissionem uentris que a cane lambetur aut in foru
 uerba fundetur in festam proximam me: quodq; grauius est hoc unu
 incena lauillima manet ut sulphureo colore simus et podagroli. **Spō**
gia: et ad mēllas tergendas utebantur et ad uasa demissione uenit
 polluta ea dicebatur spongia damnata enim instrumentum dicim⁹
 turibus ministerijs dicata. **In felix spongia**: dicata tam uili mistia
Sciat sentiar ab sterigendo. **Damnate urge**: nam spongia urge alli
 gabatur: **Nec quicunq; canis**: idest quid erit mibi cena quam pa
 lo post instercas emissam canis lambet ueretur de se ex ea cena
 nihil habiturum significat dum uili ostendere se parui facere. **Te**
st: uis proxime erant in quas pretereuntis merebant. Tacitus in
 oratione qua legem famam sua sit dum eunt nulla est in agiperto
 amphora quam non iplēat quippe qui uesicam plenam uim ha
 bent. **Pedes carnifices**: podagroli. **Albana**: epulum in albo inisti
 tuerat Domitianus idest non tanti facere epulum albanum
 ut uellem pati hec: **Nec capitolini** intelligit de. viij. uitis epulo
 nibus qui in capitulo epulabantur. **Dapes pontificum**: lauiores
 et luxuriose erant he dicebantur adipales: ut alijs scribunt ad itia
 les Festus et Plyn. autores inde Macrobium de cena metelli pon
 tificis q̄lauta fuit. **Ipse deus**: uel iuppiter uel imperator. **Imparet**
 si laudat et magnificat. **Vappa**: significat fecem uini ut probopla
 cer ut alijs scribunt uicias ainum est. **Perfida**: idest ciuenata Ma
 gister structor cenarum. **Superba**: felicia et magnifica Capiant de
 nuntiant et delectent. **Subitas**: ad imparatos cibos ...

RINITE Linus pedagogas libertus postumille tante erat
aptid patronam gracie ut ei committentur gemme concu-
bini totum penu poeta nunc geminos poscit cum videatur
uelle petere pueros genios peti uniones accumen petre ex eo est qd:
ad exitum usq; epigrammatis habet lectorem suspensum qualis pe-
titurus sit concubinos quom tandem petat uniones. **Turbe crinita.**
puerorum crinitorum. **Nulli** non omnibus. **Pares**. Ians est unionib;
Non pueros. s: pte ut putabat. Sed uniones et ita rism enonet:

DAPHNONAS: diuitis avaritiam deridet qui locum ameni-
pariterat arboribus porticibus balneis ritualis aquarum.
Nusq; aperta cenatione amicis locum igitur pulchrum habe-
bat ad non habitandum cum nec dormiret illuc nec cenaret Daphnonas.
Loca lauro consita dicuntur latine laureta. **Solas habet**: superal: alios
laureatis. **Vel solus habet**: quia nec nam communis cum amicis quos co-
non accipis ut supra omnia. solus habet iurinalis gentis uitio nusq;
partitione amicum solus habet platani ad umbram tantum seruhan-
tur. **Cyparissos**. cypreslo. cyparissus. cyprellum significat nam inde-
litius erat cypressus que variis animalium figuris formabatur. **Non**
unius. id est balnea non priuata sed magnitudine prope publica. **Stat.**
erecta est centris columnis sublentata. **Onyx**. lapis onichites qui in pa-
uimentis et thermis erat pretiosus orix pavimentum ex onchite la-
pide. **Hippodromos**. spacium est quo equi cursus exercetur hippo grece:
latine: significat equum dromos cursum hic accepit locum spacolum
quo currens equus possit evagari. **Vngula fugax**. id est ungula celeris.
Equi sonat ubiq; resonat ubiq; tuto domicilio: **Sed** nusq; loca cenantibus.
id est nusq; est cenatio et nec loca ubi dormias cum ergo non haberas:
hec non haberas hec non habebis ubi habites erat enim in hospitali et a-
micos non accipiebat mensa.

TAN SAEPE: notat uersuum hominum suorum inter quol
uiribus semper decipitur. Fabulinus igitur ea de causa se-

113

pe decipiebatur Tyro est. id est semper imperitul tanq miles nouus in-
ter veteranos. -

TEMPORA. Russus intumulo celebratur cuius uxor rapta fue-
rat sed ea deferto raptore redierat ad maritum hoc totum e-
pigramma non tam commemorat mortem Russi quia rapta sē
pmie. Reis. clientibus non minus q̄ poeta. Kindaris. helena. Ad tuos raptus.
id est dum audit te raptam. rediisse ad uitum absolut id est liberat odio
Loca leta. id est elisij campi. Non aliena; non alieno animo. Iste amor ruf-
fi. quo arsit inter placet q̄ potius fuerit rapta a Russo q̄ q̄ fuerit con-
iunct. Dominam prospicinam. -

VMMI. In paternum auratum vocatur qui nibil amicis dabant
afferens catilam per iocum quod ipse esset filius rapacuratis tu-
i inquit poeta nunq futili filius uitij sed pater peritissimus. Cui
tarus. id est magni eius. Luciscithici. id est templi martis nam uellus
areum. Lx. studii a regia colotorum ut scribit Dyodorus in templo Mar-
tis custodiebatur a dracōe vigili quem Medea ueneficiis ingratiam lafo-
nis necauit unum quodq; templum suum habebat locum unde lacum
pro templo accipimus. Scythicum autem propter martem qui trax et lecy-
ta est et illis scythe sunt unde alibi geticum legimus martem. Ecquidq;
ris. id est cur non quer. Illud q̄nibus. id est quos fallas. -

RINE. Fieri non potest ut Aspasia scribit ut qui omnino defor-
mis est bonus sit ex hoc poeta in zoilum scribit quem ex oris
deformitate malum esse suspicitur. Lumine lebas. lufcas. s. Re-
magnam facis. nam tante deformitate homines non solent esse boni. mirū
igitur est si es bonus. -

BATIS. In Egle metetricem que cum gravis fellaret basia po-
stea uendebat humane inquit poeta facit quod magno prelio uē-
dit basia ne sepius basietur cum sit fellatrix. fellaticis enim o-
sculum impurissimum est. Hoc. basiatores. Bene uendar. id est magno pre-
lio Libram. Cosmiani. id est foliati unguenti. Quater binos. anoua moaeta.

id est octo flaminos. Basia. non muta: id est non sine lingua. inserta. Facit hoc
humane: nam si daret gratis multi basiarent et oris fetorem offendie
derentur. Lingere: id est fellare: abhilingas non nubi: -

ROTAS: in pollicarmum qui ut munera ab amicis exige
ret sepius simulabat se egrotare nam conualescentes do
na ab amicis poscebat quae diis uocerant pro salute: eadi
cebantur soteria nam: significant seruare unde sore
ria dona data amico seruato et reduci Pap. carmen quod pro rutili
gallici salute cecinit soteria appellauit hoc quod diximus argumento.
Nocet. nobis quia mittimus soteria. **Egrotas semel**: id est morere: et ab
soluere uitam una egrotatione hoc autem dixit ambigue cum dicere:
uideatur apud ut in unam tantum egrotationem incidas nec sepius e
grotis intelligit mortiari.

VR: trepidus urbanos et dormientibus et mendicantibus
aliquid molestos frustis iuuenialis testatur ex umbrinij perso
na ecclae argumento Martialis hoc scribit afferens causam
quare secedat innomentum suum nam premium. illic habuisse ip
se sepe supra testatus est. **Cur priam**: id est accedam. **Sicci**. arridi et la
borantis inopia aquarium. **Magistri**: ludi nam uicinos habebat magi
stros ut alibi indicat. **Exarij** dicuntur milites facientes stipendium.
exarij item qui ei cedunt ut hic. **Marculi**. malleoli. **Nummularius**. tra
pezita latine nummularius trapezita grece. **Otiosus**: quia in otio est.
Massa: netoniana netonianum argentum intelligit purissimum.
ut arbitror nam ut **T**ranguillius scribit in Nerone exiguit in genti
fastidio et acerbitate nummum asperum argentum. **Postulatum**,
nam argentum postulatum quod alii codices habent pusulatum eat
purissimum et pusilla sue pusilla erat bractea argenti purissimi.
ut supra legimus felix pusilla sue preostula de phiala id argenti
purissimum in sequentia verba tranquilli demonstrant qui scri
bit Neronom exigisse preter argentum pusulatum aurum obr. 150.